C.C.I.A.A. DI PARMA ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 1° TRIMESTRE 2019 PER CODICE SIOPE - ART. 4bis D.Lgs. 33/2013
N.mandato Data mandato ImportoLordo| ritenuta | Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento* Categoria Spesa conto SIOPE descrizione Siope
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI
9 07/01/2019 700,00 - 700,00 COMMERCIO LAA. ACQUISTO N.2000 CERTICATI DI ORIGINE DAL N.694501 AL 696500 Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
40 09/01/2019 137,50 - 137,50 [SOLPA SRL ACQUISTO N.100 LETTORI SMART CARD Uscite Correnti 121603 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
40 09/01/2019 625,00 - 625,00 [SOLPA SRL ACQUISTO N.100 LETTORI SMART CARD Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
67 22/01/2019 2.040,00 - 2.040,00 [KIT UFFICIO S.N.C. DI CODATO MICHELE & C. FORNITURA DI 850 RISME DI CARTA DA FOTOCOPIE PER GLI UFFICI CAMERALI Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 602,80 - 602,80 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/02/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI
144 19/02/2019 3.500,00 - 3.500,00 COMMERCIO LAA ACQUISTO N.10.000 CERTIFICATI DI ORIGINE DAL 747501 AL 757500 Uscite Correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
192 28/02/2019 229,56 - 229,56 |CASSIERE DELLA CAMERA GENNAIO 2019 - RIMBORSO SPESE RELATIVE ALLE MINUTE SPESE Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD. IL
236 08/03/2019 770,00 - 770,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/03/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
FEBBRAIO 2019 - RIMBORSO PER ACQUISTO SCATOLE DI CARTONE PER
404 25/03/2019 161,00 - 161,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Q Uscite Correnti 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
ARCHIVIAZIONE LIBRI
FONDAZIONE GAZZETTA AMMINISTRATIVA DELLA
337 12/03/2019 100,00 - 100,00 ABB.2019 A GAZZETTA AMM.VA DELLA REPUBBLICA ITALIANA Uscite Correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
REPUBBLICA ITALIANA
FONDAZIONE GAZZETTA AMMINISTRATIVA DELLA
338 12/03/2019 100,00 - 100,00 ABB.2018 A GAZZ. AMM.VA DELLA REPUBBLICA ITALIANA Uscite Correnti 327000 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
REPUBBLICA ITALIANA
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACQUISTO 30 CARNET ATA BASE DAL N.150001 AL N. 150030 E 20 CARNET ATA
231 07/03/2019 246,40 - 246,40 Q Uscite Correnti 121603 2104 Altri materiali di consumo
COMMERCIO I.A.A. STANDARD D
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACQUISTO 30 CARNET ATA BASE DAL N.150001 AL N. 150030 E 20 CARNET ATA
231 07/03/2019 1.120,00 - 1.120,00 Q Uscite Correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
COMMERCIO I.A.A. STANDARD D
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACQUISTO 30 CARNET ATA BASE DAL N.150001 AL N. 150030 E 20 CARNET ATA
231 07/03/2019 250,80 - 250,80 Q Uscite Correnti 121603 2104 Altri materiali di consumo
COMMERCIO I.A.A. STANDARD D
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI ACQUISTO 30 CARNET ATA BASE DAL N.150001 AL N. 150030 E 20 CARNET ATA
231 07/03/2019 1.140,00 - 1.140,00 Q Uscite Correnti 327007 2104 Altri materiali di consumo
COMMERCIO I.A.A. STANDARD D
NOVEMBRE 2018 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE CAMERALE E
18 07/01/2019 554,40 - 554,40 [I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. SERVIZIO DI TELE Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23 07/01/2019 20.623,00 - 20.623,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SETT/OTT 2018 - PULIZIA E MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI SEDE Uscite Correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL
49 10/01/2019 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/01/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/02/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
DICEMBRE 2018 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA E TELEVIGILANZA SEDE
178 25/02/2019 554,40 - 554,40 [I.V.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. CAMERALE Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
226 07/03/2019 554,40 - 554,40 [LV.R.I. ISTITUTI DI VIGILANZA RIUNITI D'ITALIA S.P.A. GENN.2019 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA SEDE E TELEVIGILANZA Uscite Correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD. IL
236 08/03/2019 121,97 - 121,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/03/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
NOV/DIC 2018 - SERVIZIO E MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI E PULIZIA
401 25/03/2019 20.623,00 - 20.623,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SEDE/ Uscite Correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
ACQUISTO BUONI PASTO: SALDO 2018 E ACCONTO 2019 (QUOTA IST) - DET.S.G.
175 25/02/2019 10.294,20 - 10.294,20 [DAY RISTOSERVICE SPA N 7% DEL « ) Uscite Correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
ACQUISTO BUONI PASTO: SALDO 2018 E ACCONTO 2019 (QUOTA COMM) -
176 25/02/2019 55,63 - 55,63 | DAY RISTOSERVICE SPA DE?S 6. N.79 DEL « ) Uscite Correnti 121603 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
ACQUISTO BUONI PASTO: SALDO 2018 E ACCONTO 2019 (QUOTA COMM) -
176 25/02/2019 1.390,80 - 1.390,80 |DAY RISTOSERVICE SPA DE?S G.N.79 DEL « ) Uscite Correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD. IL
236 08/03/2019 411,77 - 411,77 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/03/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
16 07/01/2019 65,33 - 65,33 |TIMS.P.A. COD.PAG.TO: 318610880102245123 - AGO/SETT 2018 - TELEFONIA MOBILE Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
16 07/01/2019 131,53 - 131,53 [TIMS.P.A. COD.PAG.TO: 318610880102245123 - AGO/SETT 2018 - TELEFONIA MOBILE Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
16 07/01/2019 - 0,43 - 0,43 |TIMS.P.A. COD.PAG.TO: 318610880102245123 - AGO/SETT 2018 - TELEFONIA MOBILE Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
16 07/01/2019 - 2,00 - 2,00 |TIMS.P.A. COD.PAG.TO: 318610880102245123 - AGO/SETT 2018 - TELEFONIA MOBILE Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL
49 10/01/2019 418,59 - 418,59 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/01/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 14,37 - 14,37 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/02/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.P.: 094311909999241185500000872724-891511905211300826100015638656
138 18/02/2019 87,27 - 87,27 TIMS.P.A. 2915119052 Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
COD.P.: 094311909999241185500000872724-891511905211300826100015638656
138 18/02/2019 312,97 - 312,97 [TIMS.P.A. 2915119052 Uscite Correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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138 18/02/2019 1.563,86 1.563,86 [TIMS.P.A. ;;JIDS':'1:900?2311909999241185500000872724'891511905211300826100015638656 Uscite Correnti 325000 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
140 18/02/2019 28,80 28,80 [TIM S.P.A. s&usz?sTo: 891511905211305368400000288049 - OTT/NOV 2018 - CENTRAUINO |y o e 325000 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
140 18/02/2019 634 634 [TIMS.P.A. \c/iol.)r:'Gm.To; 891511905211305368400000288049 - OTT/NOV 2018 - CENTRALINO| | o rrenti 121603 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
236 08/03/2019 432,10 432,10 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE \IZZSQ':';NTO VA SPLITISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD- 1L, it¢ in Conto Capitale 243200 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
340 14/03/2019 131,10 131,10 |TIMS.P.A. COD.PAG.TO: 319110880102245143 - OTT/NOV 2018 - TELEFONIA MOBILE Uscite Correnti 325000 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
340 14/03/2019 87,03 87,03 |TIMS.P.A. COD.PAG.TO: 319110880102245143 - OTT/NOV 2018 - TELEFONIA MOBILE Uscite Correnti 325000 2115 |Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
14 07/01/2019 5.380,66 5.380,66 [IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011840221087 - NOVEMBRE 2018 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE | Uscite Correnti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15 07/01/2019 454,22 454,22 [IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO 011840221086 - NOVEMBRE 2018 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI |Uscite Correnti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15 07/01/2019 99,93 99,93 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO 011840221086 - NOVEMBRE 2018 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI |Uscite Correnti 121603 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
49 10/01/2019 1.080,91 1.080,91 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ;Z;;S’:';:;TO VA SPLITISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL Uscite in Conto Capitale 243200 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
53 14/01/2019 167,01 167,01 |IRETI S.P.A. 14/10-13/12/2018 - IMPIANTO ANTICENDIO SEDE CAMERALE Uscite Correnti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
120 06/02/2019 1.200,45 1.200,45 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE ;;;;Z?glmo VA SPLITISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD- 1L, it¢ in Conto Capitale 243200 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
186 26/02/2019 2.980,33 2.980,33 [IRETIS.P.A. ;ﬁf;s/u/m CONSUMI ACQUA SEDE E NOTA DI CREDITO 011860017550 DEL i correnti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
186 26/02/2019 1.056,29 1.056,29 [IRETI S.P.A. i;‘ﬁ?lzgm/m CONSUMIACQUA SEDE E NOTA DI CREDITO 011860017550 DEL |, 1. ¢orrenti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
205 06/03/2019 5.712,61 5.712,61 [IREN MERCATO S.P.A. Ega'::fi& 011940010841 - DICEMBRE 2018 - CONGUAGLIO LUCE SEDE Uscite Correnti 325002 2116 [Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
206 06/03/2019 477,23 477,23 [IREN MERCATO S.P.A. CONGUAGLIO AGO/DIC 2018 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
206 06/03/2019 104,99 104,99 |IREN MERCATO S.P.A. CONGUAGLIO AGO/DIC 2018 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 [Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
218 07/03/2019 110,00 110,00 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940039499 - GENNAIO 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI |Uscite Correnti 121603 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
218 07/03/2019 500,02 500,02 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940039499 - GENNAIO 2019 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI |Uscite Correnti 325002 2116 [Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
219 07/03/2019 6.009,54 6.009,54 IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO 011940039500 - GENNAIO 2019 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE  |Uscite Correnti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
229 07/03/2019 4,55 4,55 [IRETI S.P.A. 20/11 - 31/12/2018 - CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2116 [Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
229 07/03/2019 45,54 45,54 |IRETIS.P.A. 20/11 - 31/12/2018 - CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325002 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
236 08/03/2019 192,40 192,40 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Y;;g;’:';mo IVASPLITISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD. 1L | ¢ in Conto Capitale 243200 2116 [Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
12 07/01/2019 200,76 200,76 [SOENERGY SRL NOVEMBRE 2018 - GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 |Riscaldamento e condizionamento

12 07/01/2019 912,56 912,56 [SOENERGY SRL NOVEMBRE 2018 - GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 [Riscaldamento e condizionamento

85 04/02/2019 12.071,41 12.071,41 |IREN MERCATO S.P.A. g?&:@i;ﬁ;j&?ﬁ;ém E 011840237883 - 24/5/18 - 30/11/2018 Uscite Correnti 325006 2118 |Riscaldamento e condizionamento

85 04/02/2019 183,56 183,56 |IREN MERCATO S.P.A. ig&:éi;f;:moﬁgm £ 011840237883 - 24/5/18 - 30/11/2018 Uscite Correnti 325006 2118 [Riscaldamento e condizionamento

134 15/02/2019 1.309,13 1.309,13 [SOENERGY SRL CONGUAGLIO NOVEMBRE 2018 - CONSUMI DICEMBRE 2018 Uscite Correnti 325006 2118 |Riscaldamento e condizionamento

134 15/02/2019 288,01 288,01 [SOENERGY SRL CONGUAGLIO NOVEMBRE 2018 - CONSUMI DICEMBRE 2018 Uscite Correnti 121603 2118 [Riscaldamento e condizionamento

225 07/03/2019 1.339,24 1.339,24 [SOENERGY SRL CODICE PAG.: 0058412 2019-191028139 - GENN.2019 - GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 |Riscaldamento e condizionamento

225 07/03/2019 294,63 294,63 [SOENERGY SRL CODICE PAG.: 0058412 2019-191028139 - GENN.2019 - GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 [Riscaldamento e condizionamento

225 07/03/2019 29,04 29,04 |SOENERGY SRL CODICE PAG.: 0058412 2019-191028139 - GENN.2019 - GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 121603 2118 |Riscaldamento e condizionamento

225 07/03/2019 290,39 290,39 [SOENERGY SRL CODICE PAG.: 0058412 2019-191028139 - GENN.2019 - GAS VIA DEI MERCATI Uscite Correnti 325006 2118 [Riscaldamento e condizionamento

227 07/03/2019 9.810,23 9.810,23 |IREN MERCATO S.P.A. COD.PAG.TO: 011940020985 - DICEMBRE 2018 - TELERISCALDAMENTO SEDE Uscite Correnti 325006 2118 |Riscaldamento e condizionamento

236 08/03/2019 2.696,09 2.696,09 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Y;;;;?;Nw VA SPLITISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD- 1L, it¢ in Conto Capitale 243200 2118 [Riscaldamento e condizionamento

43 10/01/2019 239,40 239,40 |GRAPHITAL S.R.L. STAMPA "PREZZARIO OPERE EDILI PARMA" VOL.2/2018 Uscite Correnti 121603 2119 |Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni
43 10/01/2019 5.985,00 5.985,00 [GRAPHITAL SR.L. STAMPA "PREZZARIO OPERE EDILI PARMA" VOL.2/2018 Uscite Correnti 325060 2119 [Acquisto di servizi per la stampa di pubblicazioni

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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54 14/01/2019 5,88 - 5,88 [UNIONE PEDEMONTANA PARMENSE RIMBORSO SPESE NOTIFICA N. REG.NOT. PROT. 5251/17 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
115 05/02/2019 6.650,20 - 6.650,20 [SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L SERVIZIO DI RECUPERO DIRITTO ANNUALE 2017 - RAVVEDIMENTO OPEROSO 2017 |Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
129 13/02/2019 664,94 - 664,94 |DIVERSI GENNAIO 2019: ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI DI EMISSIONE 2010-2018 Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
179 25/02/2019 801,20 - 801,20 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI MAILING MASSIVO DIRITTO ANNUO 2018 - PROT.12994/U Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD. IL
236 08/03/2019 176,26 - 176,26 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/03/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
CAUSALE: ENTE 19000-0-CPRN10 - LIQ. SOMME EX ART.17, D.LGS. N.112/99 PER " . " " . : "
399 25/03/2019 946,70 - 946,70 |RISCOSSIONE SICILIAS.P.A. ANNO 20 Q / Uscite Correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
10 07/01/2019 28,00 - 28,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. NOVEMBRE 2018 - SERVIZIO PICK-UP Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL
49 10/01/2019 21,16 - 21,16 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/01/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
73 24/01/2019 166,40 - 166,40 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI OTTOBRE 2018 - SPESE POSTALI SU INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
NUMERO CONTO CONTRATTUALE 30009727-011 - INTEGRAZIONE FONDO DI
117 06/02/2019 800,00 - 800,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
COPERTURA GENNAIO
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 36,61 - 36,61 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/02/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
127 13/02/2019 14,00 - 14,00 |POSTE ITALIANE S.P.A. DICEMBRE 2018 - SERVIZIO PICK-UP Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
127 13/02/2019 7,00 - 7,00 [POSTE ITALIANE S.P.A. DICEMBRE 2018 - SERVIZIO PICK-UP Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
184 25/02/2019 119,60 - 119,60 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2018 - SPESE POSTALI PER INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
CAUSALE: NUMERO CONTO CONTRATTUALE 30009727-011 - INTEGRAZIONE
27/02/2019 400,00 - 400,00 .P.A. i i 325053 2121 i e di i
189 102/ POSTE ITALIANE S.P.A. FONDO DI COPERTUR Uscite Correnti Spese postali e di recapito
GENNAIO 2019 - RIMBORSO SPESE MISS.DIPENDENTI, METRICI, POSTALI E N . L N
194 28/02/2019 1,50 - 1,50 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
MARCHE DA BOLL
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD. IL
236 08/03/2019 26,31 - 26,31 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/03/20 Uscite in Conto Capitale 243200 2121 Spese postali e di recapito
348 21/03/2019 31,50 - 31,50 |POSTE ITALIANE S.P.A. GENN.2019 - SERVIZIO PICK-UP Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
390 25/03/2019 83,20 - 83,20 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DIC.2018 - ONERI POSTALI SU INVIO CARTE TACHIGRAFICHE Uscite Correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
94 04/02/2019 5.400,00 - 5.400,00 (ASSITECA-BSA S.R.L. 2019 - RCTO POLIZZA 02.01.19 15.11 GENERALI ITALIa SPA Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
95 04/02/2019 1.480,50 - 1.480,50 |ASSITECA-BSA S.R.L. 2019 - ASSICURAZIONE INFORTUNI POLIZZA 02.0119 15.21 AIG EUROPE LIMITED  |Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
2019 - ASSICURAZIONE INCENDIO ALLRISKS 2019 POLIZZA 02.01.19 15.17
96 04/02/2019 11.250,32 - 11.250,32 |ASSITECA-BSAS.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
GENERALI ITAL
2019 - ASSICURAZIONE INCENDIO ALLRISKS 2019 POLIZZA 02.01.19 15.17
97 04/02/2019 2.129,00 - 2.129,00 ASSITECA-BSA S.R.L. Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
GENERALI ITAL
98 04/02/2019 2.625,00 - 2.625,00 (ASSITECA-BSA S.R.L. 2019 - KASKO POLIZZA 01.01.19 15.14 AIG EUROPE LIMITED Uscite Correnti 325030 2122 Assicurazioni
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL
49 10/01/2019 8.983,33 - 8.983,33 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/01/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
70 24/01/2019 8.910,00 356,40 8.553,60 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CONTRIBUTO CONSORTILE 2018 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SERVIZIO DI MAILING LIST MASSIVO PEC PERSONALIZZATO PER LE
7 24/01/2019 252,25 - 252,25 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
COMUNICAZIONI ALL'AVV
OTTOBRE 2018 - CONSUMI SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE
72 24/01/2019 2.315,00 - 2.315,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DET. ZILLI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
OTTOBRE 2018 - CONSUMI SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE
72 24/01/2019 3.324,10 - 3.324,10 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DET. ZILLI Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 1.296,10 - 1.296,10 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/02/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
128 13/02/2019 1.182,15 - 1.182,15 |IC OUTSOURCING S.CR.L. IV TRIM.2018 - SERVIZIO DOGE R.l. E MUD Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
128 13/02/2019 306,00 - 306,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. IV TRIM.2018 - SERVIZIO DOGE R.l. E MUD Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI 1 SEM.2018 ACQU.CARTE TACHIGRAFICHE: 517 CARTE CONDUC., 18 CARTE
143 19/02/2019 1.244,00 - 1.244,00 a Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
COMMERCIO I.A.A. OFFICINA E 87
177 25/02/2019 500,00 - 500,00 [REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. SERVIZIO HOSTING SITO ISTITUZIONALE CON ASSISTENZA ANNO 2019 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
177 25/02/2019 795,00 - 795,00 [REDTURTLE TECHNOLOGY S.R.L. SERVIZIO HOSTING SITO ISTITUZIONALE CON ASSISTENZA ANNO 2019 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SERVIZIO ANALISI DI IMPATTO COLLEGATA ALL'ACCORPAMENTO DELLE C.C.I.A.A.
180 25/02/2019 7.000,00 - 7.000,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DI PIACE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
181 25/02/2019 800,00 - 800,00 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SERVIZIO TUTORING AMM.VO CONTABILE 1 GIORNATA 12/11/2018 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
NOVEMBRE 2018 - FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE - DET.BENECCHI 1
183 25/02/2019 1.627,50 - 1.627,50 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DEL 8/1/18 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
NOVEMBRE 2018 - FIRMA DIGITALE E CARTE TACHIGRAFICHE - DET.BENECCHI 1
183 25/02/2019 3.002,45 - 3.002,45 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DEL 8/1/18 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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185 25/02/2019 250,00 250,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI g;?:::ﬁ?;iﬁmw PER FIRMA DIGITALE: 500 TOKEN VERGINE E 500 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
185 25/02/2019 12.250,00 12.250,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI éﬁ?‘:JElfI|?jAD|}IS|T?c[\>/|SITIV| PER FIRMA DIGITALE: 500 TOKEN VERGINE £ 500 Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
228 07/03/2019 1.705,00 1.705,00 (AE.NET S.R.L. ifé)llﬁ)g - 15/1/20 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI VIDEOCONFERENZA SU Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
236 08/03/2019 6.043,17 6.043,17 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE \IZ;;:/’:I;NTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD. IL Uscite in Conto Capitale 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
383 25/03/2019 770,00 770,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI OTT/DIC 2018 - ASSISTENZA FISCALE/TRIBUTARIA (COMM) Uscite Correnti 121603 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
383 25/03/2019 3.499,98 3.499,98 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI OTT/DIC 2018 - ASSISTENZA FISCALE/TRIBUTARIA (COMM) Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
385 25/03/2019 150,00 150,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IL:/SERRIIM'ZOIS - COSUMI - BOLLATURA LIBRI CONTABILI, .. VISUAL SPORTELLO £ Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
385 25/03/2019 563,48 563,48 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IJSERRIIM'Zl)ls - COSUMI - BOLLATURA LIBRI CONTABILI, R.1. VISUAL SPORTELLO E Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
386 25/03/2019 7,00 7,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2018 - CONSUMI E CANONI BD TELEMACO R.I. E ESTERO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
386 25/03/2019 219,30 219,30 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2018 - CONSUMI E CANONI BD TELEMACO R.I. E ESTERO Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
388 25/03/2019 1.749,99 1.749,99 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2018 - CANONE GEDOC Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
389 25/03/2019 1.392,50 1.392,50 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI 5/“1:/21318 - CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE - DET. BENECCHI N.1 DEL Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
389 25/03/2019 2.913,25 2.913,25 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI ;)/IE/ZIO;S - CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE - DET.BENECCHI N.1 DEL Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
391 25/03/2019 540,00 540,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI IV TRIM.2018 - CONSUMI BD RINNOVO FIRMA DIGITALE Uscite Correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
19 07/01/2019 1.700,00 1.700,00 [SIET SISTEMIS.R.L. ::VS"E:\AA;?:E 2018 - SERVIZIO ASSISTENZA SOFTWARE "NEXUS" E MANUTENZIONE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
20 07/01/2019 1.351,40 1.351,40 [TECNOSERVICECAMERE SCPA SETTEMBRE 2018 - INTERVENTI EXTRA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
22 07/01/2019 752,16 752,16 |TECNOSERVICECAMERE SCPA ZEE//ISIT;UZSDIS - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI £ Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
22 07/01/2019 752,16 752,16 |TECNOSERVICECAMERE SCPA :E:\I;/lgjuzsols - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E Uscite Correnti 325068 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
22 07/01/2019 752,16 752,16 |TECNOSERVICECAMERE SCPA ZEE//ISIT;UZSDIS - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI £ Uscite Correnti 325068 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
23 07/01/2019 9.792,69 9.792,69 |TECNOSERVICECAMERE SCPA SETT/OTT 2018 - PULIZIA E MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI SEDE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
49 10/01/2019 28,84 28,84 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE \l/slosf/l;/l;ll\;TO VA SPLITISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL Uscite in Conto Capitale 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
120 06/02/2019 374,00 374,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE \;;f(fg’;/l;lNTo VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2015 F24EP SCAD. IL Uscite in Conto Capitale 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
139 18/02/2019 165,94 165,94 [TIMS.P.A. 1/10 - 30/11/2018 CANONE MANUTENZIONE CENTRALINO SEDE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
151 19/02/2019 415,12 415,12 | TECNOSERVICECAMERE SCPA OTTOBRE 2018 - INTERVENTI EXTRA E VERIFICHE PERIODICHE ELEVATORI Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
151 19/02/2019 756,00 756,00 [TECNOSERVICECAMERE SCPA OTTOBRE 2018 - INTERVENTI EXTRA E VERIFICHE PERIODICHE ELEVATORI Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
200 06/03/2019 429,20 429,20 |CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO i(E)':\éllzi:cN)ODI TARATURA E CERTIFICAZIONE DI SERBATOIO CAMPIONE DA OLTRE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
236 08/03/2019 36,51 36,51 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE :;ﬁQT;NTO VA SPLITISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2015 F24EP SCAD. IL Uscite in Conto Capitale 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
343 14/03/2019 290,00 290,00 |GUGLIELMO S.R.L. 2019 - GESTIONE AUTENTICAZIONE ACCOUNT RETE WI-FI ENTE Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
394 25/03/2019 343,85 343,85 [TECNOSERVICECAMERE SCPA OTT/NOV 2018 - FACCHINAGGIO EXTRA - NOV.18 MANUTENZIONI EXTRA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
395 25/03/2019 752,16 752,16 |TECNOSERVICECAMERE SCPA 2‘;‘(//'?:[;52'18 - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
401 25/03/2019 9.792,69 9.792,69 [TECNOSERVICECAMERE SCPA QIECI))VE/DIC 2018 - SERVIZIO E MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI E PULIZIA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
404 25/03/2019 408,40 408,40 |CASSIERE DELLA CAMERA ;iii?c::;ooll\‘i -L:?‘;Il';/:BORSO PER ACQUISTO SCATOLE DI CARTONE PER Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
414 28/03/2019 100,00 100,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Zi?livzzzil:gl::ﬂfooc’?so PER ACQUISTO N.8 CATENE CON LUCCHETTO DA Uscite Correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
414 28/03/2019 - - |CASSIERE DELLA CAMERA LFI'TEZZZT:EI\T:ALBO(::RSO PER ACQUISTO N.8 CATENE CON LUCCHETTO DA Uscite Correnti 121603 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
190 27/02/2019 9.484,28 9.484,28 |BONAZZI LORENZO :IST/BZC()JTZO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 £ Uscite Correnti 325043 2126 Spese legali

191 28/02/2019 5.836,48 5.836,48 |UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A ;ng:r;?sl.,\‘?:\‘- RllMBORSO ONERI LEGALI A SEGUITO SENTENZA TRIBUNALE DI Uscite Correnti 325043 2126 Spese legali

201 06/03/2019 172,50 172,50 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA zglllz)?sS:‘F::GA:;(;;ROFESSIONALE CAUSA UNIPOLSAI/CCIAA PARMA (TRIE. Uscite in Conto Capitale 261005 2126 Spese legali

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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SALDO ONORARIO PROFESSIONALE CAUSA UNIPOLSAI/CCIAA PARMA (TRIB.
201 06/03/2019 52,90 - 52,90 |CANTAGALLI ANTONIO MARIA / ( Uscite in Conto Capitale 261005 2126 |Spese legali
BOLOGNA; RG 1189
SALDO ONORARIO PROFESSIONALE CAUSA UNIPOLSAI/CCIAA PARMA (TRIB.
201 06/03/2019 1.150,00 - 1.150,00 [CANTAGALLI ANTONIO MARIA / ( Uscite in Conto Capitale 261005 2126 |Spese legali
BOLOGNA; RG 1189
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
208 07/03/2019 4.134,17 - 4.134,17 |CHITTOLINI FRANCESCA 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
209 07/03/2019 1.629,36 - 1.629,36 [ZANLARI ANDREA 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
220 07/03/2019 1.629,35 - 1.629,35 [MENTA GIANCARLO 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
221 07/03/2019 543,11 - 543,11 |COCCONI GIOVANNA 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
222 07/03/2019 362,08 - 362,08 |RODOLFI ISABELLA 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
223 07/03/2019 362,08 - 362,08 |RODOLFI MARIA VIRGINIA 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
224 07/03/2019 362,08 - 362,08 |RODOLFI ALDO 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
396 25/03/2019 2.796,64 - 2.796,64 [ZILLI MANUELA 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
397 25/03/2019 2.796,64 - 2.796,64 [MORPANINI STEFANIA 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
405 26/03/2019 2.796,64 - 2.796,64 |MATTEUCCI GIUSEPPE 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
406 26/03/2019 2.796,64 - 2.796,64 [BENECCHI ISABELLA 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
407 26/03/2019 2.796,64 - 2.796,64 [EGADDI ALBERTO 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
RRIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017
408 26/03/2019 1.629,35 - 1.629,35 [LEGACOOP EMILIA OVEST £ 184/201 Q / Uscite Correnti 325043 2126 [Spese legali
RIMBORSO SPESE LEGALI LIQUIDATE CON SENTENZE CORTE DEI CONTI 158/2017 E
409 26/03/2019 1.629,35 - 1.629,35 [LEGACOOP EMILIA OVEST 184/2018 Q / Uscite Correnti 325043 2126 |Spese legali
FEBBRAIO 2019 - RIMBORSO PER ACQUISTO SCATOLE DI CARTONE PER
404 25/03/2019 8,50 - 8,50 [CASSIERE DELLA CAMERA Q Uscite Correnti 325051 2127 [Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza
ARCHIVIAZIONE LIBRI
ONERI PER SERVIZIO ANALISI DI CAMPIONE E ANALISI DOCUMENTALE DI
17 07/01/2019 3.386,44 - 3.386,44 [MTIC INTERCERT S.R.L. Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
GIOCATTOLI (DIRE
21 07/01/2019 1.024,00 - 1.024,00 [TECNOSERVICECAMERE SCPA SETTEMBRE 2018 - FACCHINAGGIO EXTRA Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SETT/OTT 2018 - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E
22 07/01/2019 1.017,68 - 1.017,68 [TECNOSERVICECAMERE SCPA SERV/IZI AUS Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
44 10/01/2019 1,20 - 1,20 [SUPERTI FRANCESCO SAVERIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.46/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
44 10/01/2019 30,00 - 30,00 |SUPERTI FRANCESCO SAVERIO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.46/2018 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
45 10/01/2019 400,00 80,00 320,00 [PONTI GABRIELLA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.39/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
46 10/01/2019 60,00 12,00 48,00 |SEMERARO DANIELE COMPENSO PER MEDIAZIONI N.RI 21/18 E 30/18 Uscite Correnti 325042 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
47 10/01/2019 30,00 6,00 24,00 | MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.36/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
47 10/01/2019 0,26 - 0,26 [MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.36/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
47 10/01/2019 1,20 - 1,20 | MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.36/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
47 10/01/2019 6,60 - 6,60 | MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.36/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
48 10/01/2019 30,00 6,00 24,00 [ MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.48/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
48 10/01/2019 0,26 - 0,26 [MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.48/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
48 10/01/2019 1,20 - 1,20 |MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.48/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
48 10/01/2019 6,60 - 6,60 [MONTANARI MONICA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.48/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL
49 10/01/2019 793,88 - 793,88 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/01/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
56 15/01/2019 3.307,30 - 3.307,30 |TEST'ING S.R.L. SERVIZIO DI ANALISI DI CAMPIONE E DOCUMENTALE DI PRODOTTI ELETTRICI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ISTITUZIONE PUNTO IMPRESA DIGITALE (P.I.D.) PRESSO IL SERVIZIO AFFARI
59 15/01/2019 3.390,00 - 3.390,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. EcoNOMICI (P1D) Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
74 24/01/2019 166,66 - 166,66 |INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI OTTOBRE 2018 - ASSISTENZA ALLE IMPRESE PER FATTURAZIONE ELETTRONICA Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
93 04/02/2019 1.610,00 - 1.610,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. NOV.2018 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE Uscite Correnti 330045 2298 [Altre spese per acquisto di servizi
93 04/02/2019 1.780,00 - 1.780,00 [IC OUTSOURCING S.CR.L. NOV.2018 - SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE Uscite Correnti 330045 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
RATA A SALDO 2018 - CONTRATTO MANUTENZIONE IMPIANTI E NOLEGGIO
14 04/02/2019 1.562,60 - 1.562,60 [CINEAGENZIA GIARASR.L. Uscite Correnti 325071 2298 [Altre spese per acquisto di servizi
VIDEOPROIETTORE P
RATA A SALDO 2018 - CONTRATTO MANUTENZIONE IMPIANTI E NOLEGGIO
114 04/02/2019 495,00 - 495,00 [CINEAGENZI RL i i 325071 2298 isto di servizi
/02/. 3 ,00 | CINEAGENZIA GIARA S VIDEOPROIETTORE P Uscite Correnti Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 1.509,30 - 1.509,30 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/02/201 Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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141 18/02/2019 30,00 6,00 24,00 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.47/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
141 18/02/2019 0,26 - 0,26 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.47/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
141 18/02/2019 1,20 - 1,20 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.47/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
141 18/02/2019 6,60 - 6,60 |DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.47/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
182 25/02/2019 166,66 - 166,66 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI NOVEMBRE 2018 - SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE IMPRESE Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
195 28/02/2019 7,33 - 7,33 [CARTASI' S.P.A. - NEXI DIC. 2018 DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTE DI CREDITO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
195 28/02/2019 22,97 - 22,97 |CARTASI' S.P.A. - NEXI DIC. 2018 DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTE DI CREDITO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
196 28/02/2019 30,44 - 30,44 |CARTASI'S.P.A. - NEXI GENN.2019 - DIRITTI PERCENTUALI SU TRANSATO CARTE DI CREDITO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
197 28/02/2019 36,72 - 36,72 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA IV TRIM.2018 - POS-COMM PER INCASS| PAGOBANCOMAT Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
199 06/03/2019 1.508,00 - 1.508,00 (QUESTLAB S.r.l. IV TRIM.2018 - INDAGINE SOVRACAMPIONAMENTO Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
216 07/03/2019 30,00 - 30,00 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.51/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
216 07/03/2019 1,20 - 1,20 |COSTANTINO AVV. CRISTINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.51/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
217 07/03/2019 1.780,00 - 1.780,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. DIC.2018 - SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE - Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DET.BENECCHIN
217 07/03/2019 1.610,00 - 1.610,00 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. gLﬁ?{:Ell\?gCSCE:IVILZIO DISUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE - Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
217 07/03/2019 525,61 - 525,61 [IC OUTSOURCING S.C.R.L. gLﬁ?{fElﬁgcscE:IV’:lz'O DISUPPORTO AL PID E ECCELLENZE IN DIGITALE - Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
230 07/03/2019 0,26 - 0,26 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.50/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
230 07/03/2019 30,00 6,00 24,00 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.50/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
230 07/03/2019 1,20 - 1,20 |MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.50/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
230 07/03/2019 6,60 - 6,60 [MALORI GEOM. MARINA COMPENSO PER MEDIAZIONE N.50/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
232 07/03/2019 950,00 - 950,00 |ROMANI SILVANO SRL ifl’:’vlzlﬁ}?l CATERING DEL 13/2/2019 IN OCCASIONE DI "PREMIAZIONE START Uscite Correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
236 08/03/2019 489,34 - 489,34 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE Y;;OS:/’;A;NTO VA SPLITISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2015 F24EP SCAD. IL Uscite in Conto Capitale 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
336 12/03/2019 40,39 - 40,39 [NEXIVE S.CAR.L. RITIRO E RECAPITO PUBBLICAZIONE "PREZZIARIO OPERE EDILI" 2/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
336 12/03/2019 183,60 - 183,60 |[NEXIVE S.CAR.L. RITIRO E RECAPITO PUBBLICAZIONE "PREZZIARIO OPERE EDILI" 2/2018 Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
339 13/03/2019 200,00 - 200,00 |TEST'ING S.R.L. SERVIZIO DI RESO CAMPIONI TESTATI Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
341 14/03/2019 595,65 - 595,65 [COM METODI S.P.. GESTIONE PSS-VISITE MEDICHE 13/07/2018-31/12/2018 Uscite Correnti 324006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
342 14/03/2019 2.442,24 - 2.442,24 [COM METODI S.P.A. \1/;&;(;"7.;2(2)'12’-\‘: RISCHI, PE, PROVA EVACUAZIONE, RSPP EFFETTUATE PERIODO Uscite Correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
345 19/03/2019 928,00 - 928,00 | TECNOSERVICECAMERE SCPA (E);':éxov 2018 - FACCHINAGGIO EXTRA + BIBLIOTECA - NOV-18 MANUTENZIONI Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
345 19/03/2019 1.216,00 - 1.216,00 [TECNOSERVICECAMERE SCPA S(-Trézov 2018 - FACCHINAGGIO EXTRA + BIBLIOTECA - NOV-18 MANUTENZIONI Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
374 21/03/2019 696,00 - 696,00 |SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONE 7/2018 E 41/18 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
374 21/03/2019 27,84 - 27,84 |SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONE 7/2018 E 41/18 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
374 21/03/2019 2,00 - 2,00 [SACCANI AVV. ERIKA COMPENSO PER MEDIAZIONE 7/2018 E 41/18 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 240,00 48,00 192,00 [TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 52,80 - 52,80 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 9,60 - 9,60 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 2,11 - 2,11 [TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 400,00 80,00 320,00 [TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 0,26 - 0,26 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 16,00 - 16,00 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 3,52 - 3,52 [TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 30,00 6,00 24,00 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 6,60 - 6,60 [TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 1,20 - 1,20 |TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
377 21/03/2019 88,00 - 88,00 [TOTI AVV. CRISTINA COMPENSO PERMEDIAZIONI N. 12-37-48 ANNO 2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
384 25/03/2019 500,00 - 500,00 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI SEMINARIO SU FATTURAZIONE ELETTRONICA A IMPRESE DAL 1/1/19 Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
387 25/03/2019 166,66 - 166,66 [INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI DICEMBRE 2018 - FATTURAZIONE ELETTRONICA ALLE IMPRESE Uscite Correnti 330045 2298 Altre spese per acquisto di servizi
392 25/03/2019 150,00 30,00 120,00 |FRESCHI AVV. STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONI NN. 14-34-43-44-45/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
392 25/03/2019 1,32 - 1,32 |FRESCHI AVV. STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONI NN. 14-34-43-44-45/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
392 25/03/2019 6,00 - 6,00 |FRESCHI AVV. STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONI NN. 14-34-43-44-45/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
392 25/03/2019 33,00 - 33,00 |FRESCHI AVV. STEFANO COMPENSO PER MEDIAZIONI NN. 14-34-43-44-45/2018 Uscite Correnti 121603 2298 Altre spese per acquisto di servizi
393 25/03/2019 30,00 6,00 24,00 |GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 17/2018 Uscite Correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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393 25/03/2019 0,26 - 0,26 | GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 17/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
393 25/03/2019 1,20 - 1,20 |GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 17/2018 Uscite Correnti 325042 2208 |Altre spese per acquisto di servizi
393 25/03/2019 6,60 - 6,60 | GARAGNANI AVV. PAOLO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 17/2018 Uscite Correnti 121603 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
394 25/03/2019 96,00 - 96,00 [TECNOSERVICECAMERE SCPA OTT/NOV 2018 - FACCHINAGGIO EXTRA - NOV.18 MANUTENZIONI EXTRA Uscite Correnti 325068 2208 |Altre spese per acquisto di servizi
394 25/03/2019 224,00 - 224,00 | TECNOSERVICECAMERE SCPA OTT/NOV 2018 - FACCHINAGGIO EXTRA - NOV.18 MANUTENZIONI EXTRA Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
394 25/03/2019 408,00 - 408,00 [TECNOSERVICECAMERE SCPA OTT/NOV 2018 - FACCHINAGGIO EXTRA - NOV.18 MANUTENZIONI EXTRA Uscite Correnti 325068 2208 |Altre spese per acquisto di servizi
NOV/DIC 2018 - MANUTENZIONE E CONDUZIONE IMPIANTI VIA DEI MERCATI E
395 25/03/2019 1.017,68 - 1.017,68 | TECNOSERVICECAMERE SCPA o \//I s Uscite Correnti 325068 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
125 11/02/2019 25.000,00 - 25.000,00 [COMUNE DI LANGHIRANO EROGAZIONE CONTRIBUTO PER FESTIVAL DEL PROSCIUTTO - EDIZIONE 2018 Uscite Correnti 330044 3107 |contributi e trasferimenti correnti a comuni
131 15/02/2019 1.000,00 - 1.000,00 | COMUNE DI SALA BAGANZA CONTRIBUTO FESTIVAL DELLA MALVASIA ANNO 2018 Uscite Correnti 330044 3107 |contributi e trasferimenti correnti a comuni
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI
378 21/03/2019 48.456,04 - a8.56.04 [ o AR QUOTA ASSOCIATIVA 2019 - 1° TRANCHE 40% AL 31/03/2019 Uscite Correnti 328003 3114 |Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
1 11/01/201 2696191 . 26961,01 |UNIONE REGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- QUOTA PARTE CONTRIBUTO CAMERALE PROGETTO DI SISTEMA REGIONALE Uscite Correnti 230085 3116 |Mi contributi e trasferimenticorrenti ad Unioni regionali
ROMAGNA PROMOZIONE EXPORT delle Camere di commercio
202 06/03/2019 1.000,00 - 1.000,00 |UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PARMA CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE FESTIVAL DELLA SOSTENIBILITA' 2018 Uscite Correnti 330044 3125 |contributi e trasferimenti correnti a Universita
Contributi e trasferi iti iti Itre A inistrazioni
75 25/01/2019 800,00 - 800,00 |LICEO SCIENTIFICO STATALE ATTILIO BERTOLUCCI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, LIQUIDAZIONE SESSIONE DICEMBRE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 Pz;brl'ic:e' IZ:IIS erimenti correntl a aftre Amministrazion!
Contributi e trasferi iti iti Itre Al inistrazioni
76 25/01/2019 1.000,00 - 1.000,00 [LICEO SCIENTIFICO STATALE "G.MARCONI" PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, LIQUIDAZIONE SESSIONE DICEMBRE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 P:;brl'ic:e' lzc':hs erimenti corrent] a altre Amministraziont
Contributi e trasferi iti iti Itre Al inistrazioni
77 25/01/2019 1.000,00 - 1.000,00 [ITC STATALE M. MELLONI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, LIQUIDAZIONE SESSIONE DICEMBRE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 P:;brl'ic:e' ;c:f erimenti correnti a altre Amministraziont
Contributi e trasferi iti iti Itre Al inistrazioni
78 25/01/2019 800,00 - 800,00 |ISTITUTO TECNICO STATALE PER GEOMETRI "C.RONDANI"  [PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, LIQUIDAZIONE SESSIONE DICEMBRE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 Pz:brl'ic:e' IZE:IS erimenti correntl a aftre Amministrazion!
Contributi e trasferi iti iti Itre Al inistrazioni
79 25/01/2019 700,00 - 700,00 |LICEO SCIENTIFICO ULIVI PREMIO STORIE DI ALTERNANZA, LIQUIDAZIONE SESSIONE DICEMBRE 2018 Uscite Correnti 330045 3199 P:Ebrl'ic:e' IZC':“S erimenti correnti a altre Amministrazion!
IS.NART. S.C.PA. ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE
52 11/01/2019 3.000,00 120,00 288000 | M2 CONTRIBUTO CONSORTILE 2018 - CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA Uscite Correnti 330044 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
60 15/01/2019 2.079,00 83,16 1.995,84 | BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. CONTRIBUTO CONSORTILE 2019 - | RATA Uscite Correnti 328002 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
84 01/02/2019 80.000,00 3.200,00 76.800,00 [FONDAZIONE COLLEGIO EUROPEO DI PARMA CONTRIBUTO FONDO DI GESTIONE ANNO ACCADEMICO 2017-2018 Uscite Correnti 330044 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE
123 11/02/2019 15.000,00 600,00 1440000 | CONTRIBUTO ACCONTO SIRHA LIONE 26/30 GEN 2019 Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE A GULFOOD DUBAI (18-22 FEBBRAIO 2018); A
124 11/02/2019 13.967,39 558,70 13.408,69 ¢ A |scite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONSORTILE SR.L. FOODEX TO
126 11/02/2019 50.000,00 - 50.000,00 [FONDAZIONE TEATRO REGIO DI PARMA CONTRIBUTO PER FESTIVAL VERDI 2018 Uscite Correnti 330044 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
152 20/02/2019 7.000,00 280,00 6.720,00 | TONELLI GROUP - S.P.A. SULLE TECNOLOG Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
153 20/02/2019 2.700,00 108,00 2.592,00 |STARK GLOBAL SERVICE S.R.L. SULLE TEONOLOG Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
154 20/02/2019 7.250,00 290,00 6.960,00 |PROSCIUTTIFICIO M.P. SR.L. SULLE TECNOLOG Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
155 20/02/2019 7.000,00 280,00 6.720,00 |N.F.T. NUOVE FORME TECNOLOGICHE S.R.L. SULLE TEONOLOG Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
156 20/02/2019 4.620,00 184,80 4.435,20 [19FACTORY SR L. Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SULLE TECNOLOG
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
157 20/02/2019 2.700,00 108,00 2.592,00 |GUAZZI 2.0 S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SULLE TECNOLOG
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
158 20/02/2019 7.250,00 290,00 6.960,00 | FRATELLI TANZI S.P.A. SULLE TECNOLOG Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
159 20/02/2019 6.720,00 268,80 6.451,20 |FOOD PLANET S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SULLE TECNOLOG
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
160 20/02/2019 7.150,00 286,00 6.864,00 | FABBRI-CARE S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SULLE TECNOLOG
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
161 20/02/2019 5.340,00 213,60 5.126,40 |F.LLI BRAGAZZI SR L. Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SULLE TECNOLOG
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
162 20/02/2019 7.250,00 290,00 6.960,00 | CAV. UMBERTO BOSCHI S.P.A. SULLE TECNOLOG Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CARROZZERIA PADANA 1 SOCIETA' A RESPONSABILITA' | CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
1 20/02/2019 3.780,00 151,20 3.628,80 i ] 330043 3203 i contributi e trasferimenti ordinaria i
63 /02/. X 5 80 | [ TATA SULLE TECNOLOG Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
164 20/02/2019 7.000,00 280,00 6.720,00 | CARRA MANGIMI - SOCIETA' PER AZIONI SULLE TECNOLOG Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
165 20/02/2019 7.000,00 280,00 6.720,00 | BARETZ SRL SOLLE TECNOLOG Uscite Correnti 330043 3203 |Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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ART AMBIENTE RISORSE TERRITORIO S.R.L. O IN FORMA CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
20/02/2019 1.260,00 |- 50,40 1.209,60 i 330043 3203 i i i i
166 /02/: ABBREVIATA 'ART SRL' SULLE TECNOLOG Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ART AMBIENTE RISORSE TERRITORIO S.R.L. O IN FORMA CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
166 20/02/2019 2.580,00 103,20 2.476,80 . | Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ABBREVIATA 'ART SRL' SULLE TECNOLOG
CONTRIBUTI TRAMITE VOUCHER PER SERVIZI DI CONSULENZA E FORMAZIONE
167 20/02/2019 7.000,00 280,00 6.720,00 [A.R.A. S.P.A. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SULLE TECNOLOG
CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE FIERA DEL FUNGO PORCINO DI ALBARETO
203 06/03/2019 500,00 20,00 480,00 |ASSOCIAZIONE FIERA DEL FUNGO PORCINO DI ALBARETO 2018 Uscite Correnti 330044 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
FEDERAZIONE PROVINCIALE COLTIVATORI DIRETTI DI
204 06/03/2019 1.000,00 - 1.000,00 PARMA CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE FESTA DEL RINGRAZIAMENTO 2018 Uscite Correnti 330044 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
A.IN.P.O. SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA ENUNCIABILE|CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
08/03/2019 1.000,00 40,00 960,00 i i 330043 3203 i ibuti i i inari a i
248 /03/. \AINPO SO CIETA' AGRICOLA COOPERATIVA' LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
249 08/03/2019 400,00 16,00 384,00 |ADIEFFE S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
250 08/03/2019 1.000,00 40,00 960,00 |AL CAVALLINO BIANCO S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
AL VEDEL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (IN CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
08/03/2019 1.000,00 40,00 960,00 i i 330043 3203 i ibuti i i inari a i
251 /03/. ) X 00 |\ CRONIMO 'AL VED ELS.R.L.) LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
252 08/03/2019 1.000,00 40,00 960,00 |ALBERGO ELITE DI CALLEGARO ERNESTO E C. S.N.C. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ATENA SOCIETA' COOPERATIVAIN BREVE ATENA SOC. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
08/03/2019 800,00 32,00 768,00 i i 330043 3203 i ibuti i i inari a i
253 /03/. COOP. IN BREVE ATENA SOC. COOP. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
254 08/03/2019 500,00 20,00 480,00 |AZETA UFFICIO S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
AZIENDA AGRICOLA 'NABUCCO' DI MARCATO PAOLO CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
08/03/2019 1.000,00 40,00 960,00 i i 330043 3203 i ibuti i i inari a i
255 /03/. PRIMO LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
256 08/03/2019 800,00 32,00 768,00 [B.M.P.S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
BAR TRATTORIA DA POLDO SNC DI BANDINI FRANCESCO E  |CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
257 08/03/2019 500,00 20,00 480,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SALSI ILARIA LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
258 08/03/2019 500,00 20,00 480,00 |BARETZ SRL Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
BERGONZI ABBIGLIAMENTO S.N.C. DI BERGONZI NICOLA & |CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
261 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
C. LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
262 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |BIZZI ELENA Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
263 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |BORASCHI CASE IN LEGNO - S.N.C. - DI BORASCHI UGO E C. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
264 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |BOZZETTI SOCIETA' AGRICOLA Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CABIRIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
11/03/2019 700,00 28,00 672,00 i i 330043 3203 i ibuti i i inari a i
265 /03/: RESPONSABILITA' LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
266 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |CANTINE CECI S.P.A. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CENTRO LATTIERO CASEARIO E AGROALIMENTARE SOCIETA'|CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
267 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COOPERATIVA LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
268 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |CENTRO STUDI G. PARINI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONSORZIO PRODUTTORI LATTE SOCIETA' AGRICOLA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
269 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COOPERATIVA LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
270 11/03/2019 700,00 28,00 672,00 [DALLATANAS.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
271 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |DAPR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
272 11/03/2019 800,00 32,00 768,00 [DASSIS.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
273 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |DELTACLIMA DI DELSOLDATO DANIELE S.A.S. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
274 11/03/2019 600,00 24,00 576,00 [DODI & ASSOCIATI S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
275 11/03/2019 800,00 32,00 768,00 [DONA' MIRKO Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
276 11/03/2019 600,00 24,00 576,00 [EASYTECH S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
277 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |ECOGEO S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
278 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |ELCOS S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
279 11/03/2019 600,00 24,00 576,00 [F.LLI PINCOLINI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
FANFONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA O IN CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
2 11/03/2019 600,00 24,00 576,00 i i 330043 3203 i ibuti feri i inari a i
80 /03/: X , /00 | L ORMA ABBREVIATA 'FANFONI S.RL" LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
281 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [FARMAZOO EMILIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
282 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |FERRARI - COSTRUZIONI MECCANICHE - S.R.L. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
283 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |FOR.ME.SA. S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
284 11/03/2019 600,00 24,00 576,00 [FORNITURE PER L'INDUSTRIA GELMINI - S.R.L. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
285 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [G.T. ENGINEERING SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
286 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |GOLINI S.R.L. CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
LAVORO ANNO 201
GRUPPO SCUOLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
11/03/2019 800,00 32,00 768,00 i i 330043 3203 i ibuti i i inari a i
287 /03/: RESPONSABILITA' LIMI TATA ONLUS LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
288 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |HONEY PROPERTY MANAGEMENT S.R.L. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
289 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |HONEY S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
290 11/03/2019 900,00 36,00 864,00 |INFINITODESIGN SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
291 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |1OTTI ELISA Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
292 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |IT&TECH S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
293 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |IVAN MARRAS S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
294 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |L'ARTIGIANA DI SOZZI ENRICO & C. - S.N.C. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
295 11/03/2019 700,00 28,00 672,00 |[LA TAVOLA DEL CONTADO Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
LATTERIA SOCIALE VAL D'ENZA - SOCIETA' AGRICOLA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
296 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
COOPERATIVA LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
297 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |LAUMAS ELETTRONICA S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
LEARNING EDUCATION NETWORK SOCIETA' COOPERATIVA [CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
298 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ENUNCIABILE ANCHE LEN SOC. COOP. LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
299 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [LPSS.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
MA DABO'N BAR BISTROT DI CARBONI DANIELE E ZILLI CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
300 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SELENE S.N.C. LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
301 11/03/2019 600,00 24,00 576,00 [ MAG DATA - S.P.A. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
302 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 | MAPPAMONDO COOP. SOCIALE AR. L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
303 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |MARELLA S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
304 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |MOLINO FERRARI PARIDE S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
305 11/03/2019 600,00 24,00 576,00 [NAVATTA GROUP FOOD PROCESSING S.R.L. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
306 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |NOVATEK SRL Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
307 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 INUOVA ERA INSURANCE S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
308 11/03/2019 800,00 32,00 768,00 [NUVOLA ROSA S.N.C. DI PELIZZA DANIELA E C. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
309 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 |OCM S.P.A. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
OIKOS - SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
310 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
311 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [PA TECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
312 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |PAPPADA' GINO DI PAPPADA' MASSIMO LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
313 11/03/2019 600,00 24,00 576,00 [PARMA IS S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
314 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |PIEMME AUTO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
315 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [POLDI ALLAY CRISTINA Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
PREMIATA FARMACIA BONFANTI DEL DOTT. GIANLUIGI CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
1 11/03/2019 900,00 36,00 864,00 i i 330043 3203 i ibuti feri i inari a i
316 /03/. X X 100 | ONFANTI S.NLC. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
317 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [PROSCIUTTIFICIO SAN MICHELE - S.R.L. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA

11/03/2019 400,00 16,00 384,00 Tl TA' P | ! i 330043 3203 i i
318 /03/. RP SANTINI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SAN DONNINO VIAGGI S.N.C. DI FRANGIPANE ELISA E CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
319 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CALTABIANO GIORG IA LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
320 11/03/2019 1.100,00 44,00 1.056,00 [SATPACK S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
321 11/03/2019 900,00 36,00 864,00 |SERVIZI FISCALI SOCIETA' COOPERATIVA LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
SO.GE.A.P. AEROPORTO DI PARMA SOCIETA' PER LA CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
11/03/2019 1.000,00 40,00 960,00 i 330043 3203 i i
322 /03/: GESTIONE - S.PA. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
323 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |SOCIETA' AGRICOLA VALSERENA S.R.L. LAVORO ANNO 201 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari aimprese
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
324 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |SR PACKAGING CONSULTANTS S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
325 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [STUDIO 90 S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
326 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [SYGESTS.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
327 11/03/2019 600,00 24,00 576,00 [U-CONTROL S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
328 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [UNIONTEL S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
UNISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA' CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
329 11/03/2019 700,00 28,00 672,00 Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIMITATA LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
330 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 |VIVALAB SOCIETA' COOPERATIVA Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
331 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [X3CNG ITALIAS.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
332 11/03/2019 900,00 36,00 864,00 |X3ENERGY S.P.A. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
333 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [X3SOLUTION S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
334 11/03/2019 400,00 16,00 384,00 [ZANICHELLI S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
CONTRIBUTI PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA
335 11/03/2019 500,00 20,00 480,00 |ZUELLI IMPIANTI S.R.L. Uscite Correnti 330043 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAVORO ANNO 201
142 18/02/2019 3,00 - 3,00 |DIRITTO ANNUALE 2015 GENNAIO 2019: F24 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
349 21/03/2019 15,94 - 15,94 |DIRITTO ANNUALE 2013 FEBBRAIO 2019: F24 COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
350 21/03/2019 15,00 - 15,00 |DIRITTO ANNUALE 2014 FEBBRAIO 2019: F24 COMPENSAZIONI DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
351 21/03/2019 207,79 - 207,79 |DIRITTO ANNUALE 2015 FEBBRAIO 2019: F24 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE Uscite Correnti 361001 4101 Rimborso diritto annuale
400 25/03/2019 100,00 - 100,00 [MAZZANTI ANGELA MARIA RESTITUZIONE D.A. 2018 NON DOVUTO DA VIGNOLAS.S. Uscite Correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale
FEBB.19 - RIMBORSO MISS. DIPENDENTI, METRICI, RIMBORSO DIR.SEG N . I A .
412 28/03/2019 100,00 - 100,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
ERRONEAMENTE VERS
24 07/01/2019 257,80 - 257,80 [SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. 7/8 - 6/11/2018 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. PROTOCOLLO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
25 07/01/2019 278,78 - 278,78 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 8/9-7/12/2018 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. SEGRETERIA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
26 07/01/2019 212,77 - 212,77 |[KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 2/9-1/12/18 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF.REGOLAZ. MERCATO E STATISTICA |Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL
49 10/01/2019 66,60 - 66,60 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/01/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi
113 04/02/2019 308,81 - 308,81 [XEROX SPA 1/10 - 31/12/2018 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF.ESTERO Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 164,86 - 164,86 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/02/201 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi
150 19/02/2019 211,20 - 211,20 [OLIVETTI SPA 1/10 - 31/12/18 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. REG.IMPRESE Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
168 20/02/2019 257,80 - 257,80 [SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. SHARP ELECTRONICS (ITALIA) S.P.A. - NOLEGGIO FOTOCOPIATORE Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD. IL
236 08/03/2019 171,12 - 171,12 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/03/20 Uscite in Conto Capitale 243200 4201 Noleggi
402 25/03/2019 302,73 - 302,73 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIAS.P.A. 7/11/18 - 6/2/19 - NOLEGGIO FOTOCOPIATORI UFF.VISURE E BORSA MERCI Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
403 25/03/2019 163,40 - 163,40 [KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 3/11-18 - 2/2/19 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. RAGIONERIA Uscite Correnti 326002 4201 Noleggi
403 25/03/2019 35,95 - 35,95 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 3/11-18 - 2/2/19 NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UFF. RAGIONERIA Uscite Correnti 121603 4201 Noleggi
410 26/03/2019 34.000,00 - 34.000,00 |FIERE DI PARMAS.P.A. 1 TRIM.2019 - AFFITTO LOCALI ADIBITI A BORSA MERCI Uscite Correnti 326000 4202 Locazioni
410 26/03/2019 7.480,00 - 7.480,00 [FIERE DI PARMAS.P.A. I TRIM.2019 - AFFITTO LOCALI ADIBITI A BORSA MERCI Uscite Correnti 121603 4202 Locazioni
235 08/03/2019 114,53 - 114,53 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE IV TRIM. 2018 - IVA:INTERESSI TRIMESTRALI F24EP SCADENTE IL 18/03/2019 Uscite Correnti 351000 4301 Interessi passivia Amministrazioni pubbliche
29 08/01/2019 20.496,61 - 20.496,61 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - .R.A.P. IRAP IST DICEMBRE 2018 (F24EP SCAD. 16/01/2019) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
121 06/02/2019 11.425,05 - 11.425,05 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - .R.A.P. IRAP IST GENNAIO 2019 (F24EP SCAD. 18/02/2019) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
233 08/03/2019 10.668,05 - 10.668,05 |REGIONE EMILIA-ROMAGNA - .R.A.P. IRAP IST FEBBRAIO 2019 (F24EP SCAD. 18/03/2019) Uscite Correnti 327021 4401 IRAP
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234 08/03/2019 11.453,03 - 11.453,03 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE VERSAMENTO IVA A DEBITO IV TRIM 2018 F24EP SCADENTE IL 18/03/19 Uscite in Conto Capitale 121609 4403 [Lv.A.

28 08/01/2019 42,00 - 42,00 | CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA DICEMBRE 2018 - RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 [Altri tributi

55 14/01/2019 25,48 - 25,48 |BANCA D'ITALIA ANNO 2018 RITENUTA FISCALE SU INTERESSI CONTO DI TESORERIA Uscite Correnti 327017 4499 [Altri tributi
ANNO 2018 - IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI DOSSIER TITOLI

80 28/01/2019 1.775,30 - 1.775,30 [CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA Uscite Correnti 327017 4499 [Altri tributi
11/447/474405

116 05/02/2019 16,00 - 16,00 |CREDIT AGRICOLE CARIPARMA SPA GENNAIO 2019 - RIMBORSO BOLLI SU MANDATI Uscite Correnti 327017 4499 [Altri tributi
GENNAIO 2019 - RIMBORSO SPESE MISS.DIPENDENTI, METRICI, POSTALI E ) _ o

194 28/02/2019 33,00 - 33,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite Correnti 327017 4499 [Altri tributi
MARCHE DA BOLL
RIDUZIONI DI SPESA 2019 DI CUI ALL'ART.61 COMMA 17 DEL D.L. 112/08

382 21/03/2019 13.004,22 - 13.004,22 |ERARIO DELLO STATO / Uscite Correnti 327025 4499 [Altri tributi
(CAP./ART 349
E/C OTTOBRE 2018 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A ROMA E

61 16/01/2019 231,60 - 231,60 |CARTASI' S.P.A. - NEXI 4 Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
RITORNO DEI MEMBR
COMPENSO QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI, D.SSA CAVALLO L ] e

81 29/01/2019 5.528,40 - 5.528,40 [MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE a Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
ANTONIETTA, 2 SEM. 20
COMPENSO QUALE COMPONENTE COLLEGIO REVISORI, DOTT. VINCENZO DI ] _ o . o

82 29/01/2019 3.807,96 - 3.807,96 [MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO MARD MIS?PERIO Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 17-18/12/2018 QUALE COMPONENTE COLLEGIO

130 14/02/2019 91,50 - 91,50 |DI MARO VINCENZO MARIA REVISOR! /12/2018 Q4 Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
COMPENSO QUALE MEMBRO DEL COLLEGIO DEI REVISORI PER IL PERIODO 1

132 15/02/2019 35,32 - 35,32 |VENTURINI ELISA 06LI0- 31 gu: Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
COMPENSO QUALE MEMBRO DEL COLLEGIO DEI REVISORI PER IL PERIODO 1

132 15/02/2019 160,56 - 160,56 [VENTURINI ELISA UG- 31 ;c Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
COMPENSO QUALE MEMBRO DEL COLLEGIO DEI REVISORI PER IL PERIODO 1

132 15/02/2019 883,07 - 883,07 [VENTURINI ELISA 06LI0- 31 gu: Uscite Correnti 329000 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
COMPENSO QUALE MEMBRO DEL COLLEGIO DEI REVISORI PER IL PERIODO 1

132 15/02/2019 4.013,96 802,79 3.211,17 [VENTURINI ELISA UG- 31 ;C Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
E/C NOVEMBRE 2018 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A ROMA E

133 15/02/2019 263,60 - 263,60 |CARTASI' S.P.A. - NEXI / Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
RITORNO DEI MEMB
RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 07/03/2019 QUALE PRESIDENTE COLLEGIO

259 11/03/2019 80,00 - 80,00 |CAVALLO ANTONIETTA REVISOR! /03/2019.Q4 Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 07/03/19 QUALE COMPONENTE COLLEGIO

260 11/03/2019 125,00 - 125,00 | DI MARO VINCENZO MARIA REVISOR! 103/19 04 Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
E/C DICEMBRE 2018 RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO DA PARMA A ROMA E

376 21/03/2019 329,80 - 329,80 |CARTASI' S.P.A. - NEXI / Uscite Correnti 329009 4505 [indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
RITORNO DEI MEMB

50 10/01/2019 120,00 24,00 96,00 | FERRANTE GABRIELE COMPENS! PER PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati
MEDIATORI ANNO 20
COMPENSI PER PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE

50 10/01/2019 0,53 - 0,53 [FERRANTE GABRIELE Uscite Correnti 329012 4507 [commissioni e Comitati
MEDIATORI ANNO 20

50 10/01/2019 2,40 - 2,40 |FERRANTE GABRIELE COMPENSI PER PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati
MEDIATORI ANNO 20
COMPENSI PER PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE

50 10/01/2019 26,40 - 26,40 |FERRANTE GABRIELE Uscite Correnti 329012 4507 [commissioni e Comitati
MEDIATORI ANNO 20

352 21/03/2019 13,93 - 13,93 |AFFANNI GIANLUCA GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

353 21/03/2019 13,93 - 13,93 |ALFIERI GABRIELLA GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati

354 21/03/2019 27,56 - 27,56 |BEGA PAOLO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati

355 21/03/2019 13,93 - 13,93 |BIANCHI ARTEMIO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati

356 21/03/2019 30,27 - 30,27 |BIANCHI STEFANO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati

357 21/03/2019 13,93 - 13,93 | DUCATI ANDREA GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati

358 21/03/2019 27,85 - 27,85 | GARDONI ROBERTO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507  [Commissioni e Comitati

359 21/03/2019 20,88 - 20,88 |LANZAFAME SANDRO GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [commissioni e Comitati

360 21/03/2019 41,33 - 41,33 | GRENTI GIUSEPPE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507  [Commissioni e Comitati

361 21/03/2019 26,37 - 26,37 | TROMBI MICHELE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati

362 21/03/2019 250,56 - 250,56 | SARACCA ANDREA GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [commissioni e Comitati

363 21/03/2019 60,54 - 60,54 |VIARO ANDREA GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati

364 21/03/2019 194,14 - 194,14 |ZAPPIA GIUSEPPE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 329012 4507 [Commissioni e Comitati

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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365 21/03/2019 48,73 - 48,73 | GRANELLI ORESTE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 320012 4507 |commissioni e Comitati
366 21/03/2019 242,14 - 242,14 | MALETTA CESARE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018  [Uscite Correnti 320012 4507 |commissioni e Comitati
367 21/03/2019 27,48 - 27,48 [zaNICHELL DANIELE GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 [Uscite Correnti 320012 4507 |commissioni e Comitati
368 21/03/2019 22,70 - 22,70 [corsanici paoLo GETTONI DI PRESENZA Al COMPONENTI COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 |Uscite Correnti 320012 4507 |commissioni e Comitati
369 21/03/2019 310,00 62,00 248,00 | ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
369 21/03/2019 273 E 2,73 [ ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI PARTECIPAZIONE COMM, PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
369 21/03/2019 12,40 - 12,40 | ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
369 21/03/2019 68,20 R 68,20 [ ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI PARTECIPAZIONE COMM, PREZZI OPERE EDILI - ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
370 21/03/2019 170,00 34,00 136,00 | GRIGNAFFINI FULVIO PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - anno 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
370 21/03/2019 1,50 R 1,50 [GRIGNAFFINI FULVIO PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - anno 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
370 21/03/2019 6,80 - 6,80 | GRIGNAFFINI FULVIO PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - anno 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
370 21/03/2019 37,40 R 37,40 | GRIGNAFFINI FULVIO PARTECIPAZIONE COMM. PREZZI OPERE EDILI - anno 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
371 21/03/2019 370,00 74,00 296,00 [SCALICI MICHELE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
371 21/03/2019 3,26 R 3,06 [SCALICI MICHELE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
371 21/03/2019 14,80 - 14,80 [sCALICI MICHELE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
371 21/03/2019 81,40 R 81,40 |SCALICI MICHELE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
372 21/03/2019 40,00 8,00 32,00 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
372 21/03/2019 0,35 R 0,35 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
372 21/03/2019 1,60 - 1,60 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
372 21/03/2019 8,80 - 8,30 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO PARMENSE COMPETENZE COMMISSIONE OPERE EDILI ANNO 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
373 21/03/2019 40,00 8,00 32,00 [RINALDI FABRIZIO COMMISSIONE PREZZI OPERE EDILI 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
373 21/03/2019 0,35 - 0,35 |RINALDI FABRIZIO COMMISSIONE PREZZI OPERE EDILI 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
373 21/03/2019 1,60 - 1,60 [RINALDI FABRIZIO COMMISSIONE PREZZI OPERE EDILI 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
373 21/03/2019 8,80 - 8,30 |RINALDI FABRIZIO COMMISSIONE PREZZI OPERE EDILI 2018 Uscite Correnti 320012 4507 |Commissioni e Comitati
COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZI
375 21/03/2019 280,00 56,00 224,00 |STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI CPeRE oL Uscite Correnti 320012 4507 |commissioni e Comitati
COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZI
375 21/03/2019 2,46 - 2,46 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI PraE EDL Uscite Correnti 320012 4507 |commissioni e Comitati
COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZI
375 21/03/2019 11,0 - 11,20 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI CPeRE oL Uscite Correnti 320012 4507 |commissioni e Comitati
COMPENSO PER LA PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DELLA COMMISSIONE PREZZI
375 21/03/2019 61,60 - 61,60 [STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI PraE EDL Uscite Correnti 320012 4507 |commissioni e Comitati
CONTRIBUTI INPS A CARICO CCIAA SU ASSIMILATI PAGATI A DICEMBRE 2018 Contributi previdenziali e assistenziali su indennitz i
13 07/01/2019 9,60 - 9,60 |IN.P.S. - ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE Uscite Correnti 329016 4510 [ Contrioutt previdenziall € assistenziall su indennita a organt
(COMMISSIONI istituzionali e altri compensi
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL
49 10/01/2019 10.146,73 - 10.146,73 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLARISCOSSIONE |, -0/ 10 Uscite in Conto Capitale 243200 5102 |Fabbricati
I SAL - LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE FACCIATE SU VIA VERDI E VIA
57 15/01/2019 34.518,61 . 34.518,61 [COPPOLA ANTONIO BOOONI D Uscite in Conto Capitale 111003 5102 |Fabbricati
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 7.594,09 - 7:594,09 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE [0+ "7 Uscite in Conto Capitale 243200 5102 |Fabbricati
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE FACCIATE SU VIA VERDI E VIA BODONI
344 19/03/2019 12.183,03 . 12.183,03 [COPPOLA ANTONIO DELLA So08 Uscite in Conto Capitale 240007 5102 |Fabbricati
NOV.2018 - DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA IN ESECUZIONE
411 26/03/2019 262,08 - 262,08 | TECNOSERVICECAMERE SCPA RELATIVAALL Uscite in Conto Capitale 240007 5102 |Fabbricati
NOV.2018 - DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA IN ESECUZIONE
411 26/03/2019 4.566,24 . 4.566,24 [TECNOSERVICECAMERE SCPA REATAALL Uscite in Conto Capitale 240007 5102 |Fabbricati
NOV.2018 - DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO SICUREZZA IN ESECUZIONE
411 26/03/2019 1.985,76 - 1.985,76 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite in Conto Capitale 240007 5102 |Fabbricati
RELATIVA ALL
68 22/01/2019 910,00 . 910,00 [SINERGICA SOLUZIONI SRL ACQUISTO PESIERA PER UFFICIO METRICO Uscite in Conto Capitale 111216 5103 |impianti e macchinari
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 200,20 - 200,20 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |17 Uscite in Conto Capitale 243200 5103 |Impianti e macchinari
1 07/01/2019 111,02 . 111,02 [STEMASR.L. ACQUISTO SCHEDA AUDIO USB FOCUSRITE SCARLETT 2/2 (2ND GENERATION) | Uscite in Conto Capitale 111300 5152 [Hardware
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL
49 10/01/2019 521,08 - 521,08 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLARISCOSSIONE [ ""0 1 Uscite in Conto Capitale 243200 5152 [Hardware
'ACQUISTO 1 KIT LOGITECH GROUP MICROFONI DI ESPANSIONE PER N )
23/01/2019 371,64 - 371,64 | ADPARTNERS SRL 111300 5152
69 /01/ , , PARTNERS SR IDEOCONFERENZA E N1 Uscite in Conto Capitale Hardware
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI GENNAIO 2019 F24EP SCAD. IL
120 06/02/2019 106,18 - 106,18 [AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE | 177 Uscite in Conto Capitale 243200 5152 [Hardware

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato

Pagina 12 di 13




135 18/02/2019 1.285,50 - 1.285,50 [BELLUCCI SPA ACQUISTO DI N. 3 PC PORTATILI ACER TMP 2510-M Uscite in Conto Capitale 111300 5152 [Hardware
VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI FEBBRAIO 2019 F24EP SCAD. IL

236 08/03/2019 282,81 - 282,81 |AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 18/03/20 Uscite in Conto Capitale 243200 5152 [Hardware

1 02/01/2019 4.000,00 - 4.000,00 |CASSIERE DELLA CAMERA ANNO 2019 - 1 QUOTA ANTICIPO FONDO UFFICIO CASSA Uscite in Conto Capitale 122003 7350 [costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

42 10/01/2019 6.000,00 - 6.000,00 [CASSIERE DELLA CAMERA ANNO 2019 - SALDO ANTICIPO FONDO UFFICIO CASSA Uscite in Conto Capitale 122003 7350 [Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
VERSAMENTO VA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE F24EP SCAD. IL

49 10/01/2019 7,67 - 7,67 | AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE 16/01/2019 Uscite in Conto Capitale 243200 7500 [Altre operazioni finanziarie

62 17/01/2019 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 17/01/2019 ATTO REP 5/2019 Uscite in Conto Capitale 121416 7500 [Altre operazioni finanziarie

83 29/01/2019 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 29/01/2019 ATTO REP 6/2019 Uscite in Conto Capitale 121416 7500 [Altre operazioni finanziarie

122 07/02/2019 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 07/02/2019 ATTO REP 7/2019 Uscite in Conto Capitale 121416 7500 [Altre operazioni finanziarie

169 22/02/2019 97,60 - 97,60 |BERNI AVV. LUCA RESTITUZIONE SPESE DI MEDIAZIONE N.3/2019 NON DOVUTE Uscite in Conto Capitale 247000 7500 [Altre operazioni finanziarie

170 22/02/2019 40,00 - 40,00 |STUDIO LEGALE BERTORA RESTITUZIONE SPESE DI MEDIAZIONE N. 2/2019 NON DOVUTE Uscite in Conto Capitale 247000 7500 [Altre operazioni finanziarie
RATA N. 1 SCADENTE IL 28/02/2019 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO 2019

187 26/02/2019 188.213,25 - 188.213,25 |AGENZIA DELLE ENTRATE DELLIMPOSTA /021 Uscite in Conto Capitale 247006 7500 [Altre operazioni finanziarie
SISTEMAZIONE INCASSI DICEMBRE 2018 REGOLARIZZATI SU CLIENTI CONTO

188 27/02/2019 2.574,20 - 2.574,20 [DIVERSI ANTICPO Uscite in Conto Capitale 248000 7500 [Altre operazioni finanziarie
GENNAIO 2019 - RIMBORSO SPESE MISS.DIPENDENTI, METRICI, POSTALI E - _ o

194 28/02/2019 2,00 - 2,00 |CASSIERE DELLA CAMERA Uscite in Conto Capitale 121400 7500 [Altre operazioni finanziarie
MARCHE DA BOLLO

207 06/03/2019 200,00 - 200,00 |AGENZIA DELLE ENTRATE IMPOSTA DI REGISTRO PRATICA AQUI DEL 06/03/2019 ATTO REP 8/2019 Uscite in Conto Capitale 121416 7500 [Altre operazioni finanziarie

379 21/03/2019 48,80 - 48,80 | AMERICO COPPINI & FIGLIO SRL RESTITUZIONE DI ERRATO BONIFICO Uscite in Conto Capitale 247000 7500 [Altre operazioni finanziarie

380 21/03/2019 706,14 - 706,14 |BARALDO TIZIANA RESTITUZIONE PER ERRATO BONIFICO Uscite in Conto Capitale 247000 7500 [Altre operazioni finanziarie

381 21/03/2019 48,80 - 48,80 |FRANCHI ATTILIO RESTITUZIONE BONIFICO ERRATO Uscite in Conto Capitale 247000 7500 [Altre operazioni finanziarie

413 28/03/2019 4,00 - 4,00 [CASSIERE DELLA CAMERA FEBB.19 - RIMB.N.2 MARCHE DA BOLLO DA APPLICARE SU FATT. 1-2/2019 Uscite in Conto Capitale 121400 7500 [Altre operazioni finanziarie

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato

* ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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